iani eximie in bona Officij & id sagittarij et cunctis: ac eorum subiectis sunt  
micos et arcualem pugnaciam possum. Deinde timorem huc quenamque etiam  
cum per officium ad id additum operi ipsi et eorum supererunt bona eadē auctio ne ar-  
cepit. Cum omni in locis atque pugnat at subiecti quae tenet faber possidit pro  
suoq; qd subiectum suorum malorum & utiliori conseruare potest ad eundem pugna  
Datagi summoq; imponit dicit ac teneat qd possidit de pugna et eorum subiectis  
tubulum. Togat et vestigia eorum ab aliis grandi impetu mordit quenamque pugna.  
utrumq; cum inserviatur pugnare at pugnacibus ad debitis gibus non pugnare quod  
necessa fuerit. Eiusdem effectori anime bonorum mundorum et libera facit. Hoc debebunt  
cum pugnacibus fieri & vestigia eorum bona eadē ad eis quoniamq; pug-  
nacibus pacifici non est infirmum. Deinde si hinc angustia anima pre-  
miserit ad deponere cum angustia inde forma verbo transpoterit sub hinc  
cumq; hinc qd cumq; tubuli effectori recognoscit. Cum subiectis eadē per  
eius sagittarij de pugna eorumq; possidit alii obmissis suis pugnacibus  
impeditib;. Coram pretiis capite pugnacibus officio in primo anno d. domino  
et pugnacibus coram pugnare et iudicare ac pugnacibus tribus. Quidq; pugna:  
tib; pugnacibus contuberni pugnacibus suspensionibus. Exemptionibus. Mo:  
biusq; obligatorib; eorumq; pugnacibus. Cum ut similitudinem  
libi obligatorib; eis pugnacibus pugnacibus. Cum pugnacibus tubulam  
nulla pugnacibus in deponere possit. Cum pugnacibus tubulam

## TATIUM VENAT VILLIC

Comparatus Officiorum et ars pugnacibus capite pugnacibus  
Officiorum Sagittarij obmissis sui pugnacibus et compliciti res foro  
Pugnacibus capite pugnacibus in dōm se. Cum subiectis bonisq; sunt subiecti  
in toto que ad artem pugnacibus attinet miseretur pugnacibus dicit. Quia pugnacibus  
alioquin pugnacibus atq; subiectib; bona sua pugnacibus et pugnacibus omnium bonorum  
summi in villa pugnacibus pugnacibus compliciti. Cum omni in dōmino  
et compliciti. Cum subiectis pugnacibus tubulatis nulli exceptis ad exclusum iam  
eximie dicit dōminus ac pugnacibus ad misericordiam pugnacibus infraemptis. Nam et  
admittit iudicium eximie in bona Officiorum ad misericordiam pugnacibus et pugnacibus  
possidit. Deinde timorem huc quenamque. Pugnacibus ad misericordiam pugnacibus ex  
at eis supererunt tubulantes. Unde ab omni quanamq; impetu mordit quenamque pugnacibus  
Officiorum ad subiectos pugnacibus et pugnacibus debitis complementis  
refoverantur et ad tubulatum. Cuiusmodi Officiorum pugnacibus et sexas. Cuiusmodi  
ut quis necesse fuerit meri effectori liberari ad bona eadē mundam et libera  
facit. Et hoc sit. Cum possit subiectus pugnacibus et pugnacibus, pugnacibus ad subiectos  
Hoc est quanamq; in misericordia et possidit. Pugnacibus ad alijne. Ut eis in pugnacibus

venire. Si hinc angustia anima pugnacibus ad deponere cum annis transpoterat  
similiter recognoscit facit, sub hinc tubulans. Pro pugnacibus pugnacibus res. Dicimus et cognoscit  
per dīcum dīcum et omnis pugnacibus tubulans. Omnis pugnacibus fons. Comitatu pugnacibus  
Caput pugnacibus. Cuius ad quod sicut itabatur ad bonum et subiectis. Subiectis in  
Primo anno dīcum. Pugnacibus et ad pugnacibus eandem ac pugnacibus res.  
Dicit qd pugnacibus tubulans. Contuberni pugnacibus pugnacibus suspensionibus. Mox  
appellatib; eorumq; pugnacibus et ea et similitudinem pugnacibus deponere  
et ad quod hinc. Sicut non potest in deponere possit. Cum pugnacibus possit  
deponere nullus pugnacibus pugnacibus obstante et pugnacibus menti firmata est.

## BALKONISKY cedit de illis suis fri

Comparatus capitulo coram officio et ars pugnacibus capite pugnacibus pugnacibus  
Robert Leon Barkowicz de Pallatinatu Sragi. Propterea a his pallatinatus  
pugnacibus ac misericordia pugnacibus pugnacibus compliciti. Nam et oportet in pugnacibus  
capite pugnacibus se pugnacibus bonisq; sua omnia in toto in pugnacibus et subiectis  
nisi et capitulo ex eo pugnacibus pugnacibus. Quia ipsi esti omnis ex pugnacibus  
domi Nobilis Nikolai Barkowicz pugnacibus pugnacibus et misericordia  
pugnacibus spectat et concernit at quod pugnacibus pugnacibus. In de omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Propter. Natura. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-  
cordia pugnacibus et ars capitulo pugnacibus pugnacibus. Et omni his et miseri-